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DEUDA P'JBLICA
Corto Plazo

Deuda lntema
lnstituciones de Crédito
T¡tulos y Valores
Arenclamientos F¡nanciercs

Deuda Extema
Organ¡smos Finanoeros lnternac¡onales
Deuda Bilateral
fítulos y Valores
Arendam¡enlos Financieros

Subtotal a Coño Plazo
Lrrgo Pl.zo

Douda lntema
lnstitúc¡ones de Créd¡to
Títulos y Valores
Aarendamienlos Financieros

Dcuda Extema
Organ¡smos Financieros lntemacionales
Deuda Bilateral
T¡tulos y Valores
Arendamienlos Financieros

Total Oeuda y Otro3 Pa3¡vos

Subtotal Laeo Plazo

Otros Pasivos 19,599,428.98

19.539.,128.98

0.00

0.00

0.00

0.00
000
000
000

0.00
000
000
000
000

0.00
000
000
0.00

0.00
0.00
000
0.00
0.00
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que y sus notas. son correctos y son
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Sklomr de Agua Potrble y Alc.ntrdllado f{un¡clpal de Vallo do Srntl.go
E.tado Análltlco do l¡ Oouda y Otros P¡Blvo¡

Del I ds Enoro AL 3l DE OICIEMBRE DEL 2021

Denom¡nac¡ón de las Deudaa Moneda de Contlatrción
lnstltuclón o P¡h

Acrgodof
Saldo lnlchl dol

Perlodo
Saldo Final del

Po,iodo
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